

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Pro Iniö grundades den 23.4.2017. Denna årsberättelse presenterar föreningens sjätte verksamhetsår.

ADMINISTRATIVA UPPGIFTER

Vid årsmötet den 23.4.2022 valdes:

Ordförande Seppo Bruun

Styrelsemedlemmar, ansvarsuppgifter och antal år för invalet

Riitta Seppälä, viceordförande, 1 år

Elisabeth Dahla, sekreterare, 2 år

Barbro Lindholm, 2 år

Jukka Pakarinen, 2 år

Anitta Pentinmikko, 1 år (nyval, i stället för Seppo Bruun)

Rosanna Blomster, 1 år

Elina Rankio, 2 år, ersättande medlem, kassör

Harri Markkula, 1 år, ersättande medlem

Medlemmar

Föreningen har under 2022 fått fyra nya medlemmar och tre har gått bort så vid årets slut var medlemsantalet 100 vanliga medlemmar och en evighetsmedlem.

Ekonomi

I början av verksamhetsåret fanns det 7 917,94 euro på föreningens bankkonto och i slutet 7° 29,13 euro. I slutet av året fanns 12 Pro Iniö T-skjortor och 20 lippisar i lagret. I lagret fanns 3 vimplar och 9 vimpelpaket.

Största intäkterna kom från en donation på 2320 €, som är avsedd att användas för barnkultur och från försäljning av Iniövimpeln. Största utgifterna kom från Iniö Folks barnkonsert i men de utgifterna täcktes med donationsmedlen för barnkultur. En stor utgiftspost är administrationen, främst utgifter för elektroniska medier.

Möten

Styrelsen har hållit 5 officiella möten under året 2021 (26.2, 23.4, 2.5, 15.5, 3.9 och 26.11.2022).

Årsmötet hölls den 23.4.2022 i Församlingshemmet

VERKSAMHET UNDER ÅRET

Nomad-Appens användning fortsatte med 675 nya besökare under året, totala antalet besökare från början är 10 879. Cykelvideon, med presentation av platser längs vägen mellan Kannvik och Dalen, har öppnats totalt 1071 gånger.

Sommartidningen, var i år 16-sidig och gavs ut i 1500 exemplar. Tidningen distribuerades i de 5 postlådor, som året innan sattes upp i Norrby, Söderby och Keistiö och till iniöbornas postlådor, förbindelsebåtarna, olika företag på Iniö mm.

Inför sommartidningen 2023 tillsattes den 3.9 en arbetsgrupp bestående av Anitta Pentinmikko (ansvarig redaktör), Riitta Seppälä och Elisabeth Dahla. Tidningsgruppen sammanträdde en gång under hösten.

I stället för jultidning lät föreningen trycka Pro Iniö julkort, som distribuerades till Iniöbornas postlådor. Julkortet fungerade som kupong med vilken Pro Iniö bjöd på glögg och pepparkaka på Café Gamla Banken.

Pro Iniö ordnade en konstutställning "Värien leikki" i Snäckan 5-31.7 med tavlor målade av Emma Salokoski. I samband med vernissage höll Emma Salokoski en välbesökt konsert med ca 110 namn i gästboken. Konserten gick att genomföra med finansiellt stöd av Pargas stad och av styrelsemedlemmen Jukka Pakarinen. Konstutställningen ordnades i samarbete med föreningen Iniö deltidboende-Iniön osavuosiasukkaat rf.

Pro Iniö ordnade försäljning av laxsoppa i samband med Iniö Folks familjekonsert lördagen den 30.7 i Norrby hamn. Tillfället var välbesökt och gav vinst.

Under "de äldres vecka" bjöd Pro Iniö på lunch, kaffe och middag lördagen den 8.10 till alla på Aftonro. Vid kaffet hölls en musikstund med allsång till ackompanjemang på piano. Inför tillfället skänkte Pro Iniö en stor tavla till Aftonro, målade av Emma Salokoski. Det var andra året i rad som Pro Iniö bjöd på festlunch och middag i samband med "de äldres vecka" i Aftonro och den traditionen planeras fortsätta.

Iniövimplar och vimpelpaket såldes med god åtgång under året och det började sina i lagret. Besluts be om en ny offert från Flagmore och svaret kom i november.

Några lippisar och T-skjortor såldes i samband med Pro Iniös försäljning av laxsoppa vid familjekonserten i Norrby hamn i slutet av juli.

Pro Iniö har under året medverkat i projektet «Ring»-en inflyttningslots. I telefonkiosken i Korpoström kunde man få lyssna till en röst som tillhör en Iniöbo, en man som är bosatt i Iniö med sin familj. Projektet fortsätter år 2023.

Projektet med att snygga upp strandbodarna och att "rädda Jackois kvarn" tog ny fart under året. En arbetsgrupp, som kallar sig "kulturgruppen" bestående Riitta Seppälä, Anitta Pentinmikko, Jukka Torikka och Elisabeth Dahla bildades. "Kulturgruppen" höll sitt första arbetsmöte 2.9 hemma hos Riitta Seppälä i Norrby.

Ett möte med enbart Jackois kvarn på agendan hölls 21.11 i Musikhusets café i Helsingfors. I det mötet deltog också Kirsti Horn, inbjuden som sakkunnig gällande gamla kvarnar.

Riitta Seppälä har varit i kontinuerlig kontakt med ansvarig lärare Antti Sandberg från Raison seudun koulutusryhmä (RASEKO) och riktlinjerna för målandet av strandbodarna i Norrby, med start våren 2023 har dragits upp. Målandet utförs av eleverna men planeras ske delvis på talkobasis.